
Код

5.05030102
Загальна 
електротехніка 2 Курс 2р 10м

5.05030103
Загальна 
електротехніка 2 Курс 2р 10м

Перелік спеціальностей для прийому на навчання на перший (зі скороченим терміном навчання) або другий курс (з нормативним терміном 
навчання на вакантні місця) осіб, які здобули освітньо-кваліфікаційний рівень кваліфікованого робітника, для здобуття освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста за спорідненою спеціальністю
Державний вищий навчальний заклад "Краснодонський промислово-економічний коледж"

Денна

Споріднені професії кваліфікованого робітника 
(професійні назви робіт)

Назва

Відділення гірничих спеціальностей

Термін
навчання

Кількість місць*

За кошти
державного 

бюджету

Гірник очисного забою

Прохідник

Електрослюсар підземний

Машиніст електровоза

0

0

7241

7231

7137

Прохідник

Гірник підземний

Гірник очисного забою

Електрозварник ручного зварювання

Електрогазозварник

Слюсар-механік з радіоелектронної апаратури

Електрослюсар підземний

Слюсар з ремонту автомобілів
Електромонтажник з освітлення та освітлювальних 
мереж

Код

7111

7111

7241

8311

7111

7111

7111

7212

7212

7242

Спеціальності освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодшого спеціаліста

Назва

підземна розробка корисних копалин            

експлуатація та ремонт гірничого 
електромеханічного обладнання та 
автоматичних пристроїв    

Додаток 2 до Правил прийому до вищого навчального закладу в 2014 

Фахове 
випробування Курс

За кошти 
фізичних, 

юридичних 
осіб

4

7
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5.03050702
Бухгалтерський 
облік 2 Курс 1р 10м

5.03050901
Бухгалтерський 
облік 2 Курс 1р 10м

5.05010201
Інформаційні 
технології 2 Курс 2р 10м

5.05070103
Загальна 
електротехніка 2 Курс 2р 10м

Код

5.05030103
Загальна 
електротехніка 2 Курс 1р 10м

Оператор комп'ютерного набору

4211

4211

4212

4112

Відділення економічних і технічних спеціальностей

Слюсар з ремонту автомобілів
Електромонтажник з освітлення та освітлювальних 
мереж

Слюсар-механік з радіоелектронної апаратури

7212

7212

7231

7137

Машиніст електровоза

Прохідник

Гірник підземний

Гірник очисного забою

Електрозварник ручного зварювання

Електрогазозварник

Слюсар-механік з радіоелектронної апаратури

Електрослюсар підземний

Слюсар з ремонту автомобілів
Електромонтажник з освітлення та освітлювальних 
мереж

7242

Код

8311

7111

7111

7111

Заочна

Споріднені професії кваліфікованого робітника 
(професійні назви робіт)

Назва

7212

7212

7242

7241

7231

7137

Спеціальності освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодшого спеціаліста

комерційна діяльність  

бухгалтерський облік   

обслуговування комп'ютерних систем і 
мереж        

електропостачання Електрозварник ручного зварювання

Газозварник

Конторський службовець (бухгалтерія)

Назва

експлуатація та ремонт гірничого 
електромеханічного обладнання та 
автоматичних пристроїв    

Відділення гірничих спеціальностей

Термін
навчання

Кількість місць*

Фахове 
випробування Курс

0

0Конторський службовець (бухгалтерія)

Касир (в банку)

0

0

За кошти
державного 

бюджету

0

За кошти 
фізичних, 

юридичних 
осіб

20

9

8

2

2
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5.05070103
Загальна 
електротехніка 2 Курс 1р 10м

Відділення економічних і технічних спеціальностей

Електрозварник ручного зварювання

Електрогазозварник

Слюсар з ремонту автомобілів
Електромонтажник з освітлення та освітлювальних 
мереж

Слюсар-механік з радіоелектронної апаратури

7212

7212

7231

7137

*Дані за результатами прийому у 2013 році
Примітки:

3/3

7242

електропостачання 0 7
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